Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности КСХП «Меркушинское» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 66:09:0000000:231

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2013г. № 78
г. Верхотурье

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
участников долевой собственности КСХП «Меркушинское»
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 66:09:0000000:231

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок их земель сельскохозяйственного назначения КСХП «Меркушинское» от 02 февраля 2013 года, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности КСХП «Меркушинское» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 66:09:0000000:231 в количестве 230 человек (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского округа Верхотурский					          С.И. Лобусов

Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от «08» февраля 2013г. № 78
Об утверждении списка невостребованных
земельных долей участников долевой
собственности КСХП «Меркушинское»
на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 66:09:0000000:231

Список невостребованных земельных долей участников долевой
собственности КСХП «Меркушинское» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 66:09:0000000:231

1. Анохин Иван Алексеевич
2. Аристова Мария Александровна
3. Аристов Аркадий Геннадьевич
4. Байкова Клавдия Петровна
5. Байкова Клавдия Петровна
6. Байкова Валентина Павловна
7. Баженова Елена Александровна
8. Багно Евгений Олегович
9. Барышникова Елизавета Федоровна
10. Барышникова Елизавета Федоровна
11. Баландин Александр Викторович
12. Баландина Марна Викторовна
13. Бочкарев Сергей Леонидович
14. Бочкарев Федор Перфильевич
15. Бочкарев Владимир Георгиевич
16. Бочкарева Надежда Андреевна
17. Бочкарев Алексей Иванович
18. Бочкарева Татьяна Дмитриевна
19. Барышникова Елизавета Федоровна
20. Букатин Юрий Анатольевич
21. Букатин Виктор Анатольевич
22. Букатина Валентина Андреевна
23. Буров Николай Федорович
24. Боровикова Апполинария Ильинична
25. Борисов Сергей Иванович
26. Васнин Андрей Георгиевич
27. Васнина Алена Георгиевна
28. Васнин Федор Михайлович
29. Васнина Галина Алексеевна
30. Васнина Мария Евлампиевна
31. Васнин Михаил Николаевич
32. Васнина Анна Михайловна
33. Васнина Валентина Михайловна
34. Васнин Иван Григорьевич
35. Васнина Мария Евлампиевна
36. Васнин Алексей Васильевич
37. Васнин Андрей Георгиевич
38. Васнина Валентина Юрьевна
39. Васнин Андрей Петрович
40. Васнин Александр Александрович
41. Васнин Олег Георгиевич
42. Васнин Иван Григорьевич
43. Васнина Мария Евлампьевна
44. Воложанина Елена Павловна
45. Воложанина Елена Сергеевна
46. Воложанина Анастасия Степановна
47. Воложанина Надежда Александровна
48. Воложанина Евгения Даниловна
49. Воложанина Евгения Даниловна
50. Воложанина Мария Захаровна
51. Воложанина Елена Сергеевна
52. Вепрева Ольга Алексеевна
53. Глазунова Людмила Ефимовна
54. Глазунова Лариса Владимировна
55. Гладких Виктор Васильевич
56. Горячева Надежда Александровна
57. Долгих Владимир Фролович
58. Дружинина Людмила Васильевна
59. Дружинина Ольга Михайловна
60. Дружинин Виктор Михайлович
61. Дружинина Наталья Викторовна
62. Дружинина Ольга Михайловна
63. Девятерикова Анна Александровна
64. Девятериков Леонид Иванович
65. Денисов Анатолий Петрович
66. Долганова Наталья Семеновна
67. Долгушина Галина Николаевна
68. Дерябина Лидия Перфирьевна
69. Дерябина Лилия Перфильевна
70. Дерябин Анатолий Петрович
71. Дождик Дмитрий Константинович
72. Дождик Светлана Александровна
73. Еранкина Екатерина Ивановна
74. Зырянов Николай Михайлович
75. Зырянов Виктор Андреевич
76. Зырянов Владимир Андреевич
77. Зырянова Анна Николаевна
78. Зырянов Андрей Витальевич
79. Зырянов Иван Григорьевич
80. Зырянов Иван Григорьевич
81. Зырякова Зинаида
82. Ивашина Нина Ивановна
83. Игушева Марфа Максимовна
84. Ипатов Вадим Михайлович
85. Иконников Андрей Николаевич
86. Иконникова Людмила Николаевна
87. Ившин Николай Иванович
88. Козлов Николай Иванович
89. Козлова Светлана Ивановна
90. Картауз Александр Михайлович
91. Кудымов Леонид Васильевич
92. Кудымов Петр Васильевич
93. Кудымова Мария Захаровна
94. Кудымов Василий Николаевич
95. Калинина Оксана Геннадьевна
96. Калинин Александр Николаевич
97. Калинин Николай Николаевич
98. Калинина Ирина Георгиевна
99. Крюков Виктор Михайлович
100. Киселева Лукия Иосифовна
101. Кабиров Шахвали Шаймарданович
102. Каминская Галина Федоровна
103. Каминский Анатолий Семенович
104. Коротаев Леонид Дмитриевич
105. Корчемкин Анатолий Анатольевич
106. Корчемкина Надежда Петровна
107. Корчемкин Михаил Анатольевич
108. Кудымова Наталья Анатольевна
109. Кудымов Василий Николаевич
110. Кудымова Мария Захаровна
111. Кудымов Федор Леонидович
112. Кунгуров Василий Алексеевич
113. Кунгурова Надежда Михайловна
114. Лаврентьев Андрей Олегович
115. Лаврентьева Галина Ивановна
116. Лимонов Аркадий Трофимович
117. Леушина Наталья Ивановна
118. Локшина Татьяна Николаевна
119. Лакшина Ольга Александровна
120. Мамаев Сергей Николаевич
121. Мамаева Прасковья Андреевна
122. Мамаева Тамара Владимировна
123. Малаев Анатолий Дмитриевич
124. Мещерякова Клавдия Григорьевна
125. Мызников Михаил Константинович
126. Макарова Амбига Галлинуровна
127. Морозов Георгий Алексеевич
128. Морозов Николай Яковлевич
129. Морозова Любовь Степановна
130. Морозова Наталья Владимировна
131. Морозова Татьяна Владимировна
132. Морозов Юрий Иванович
133. Мызников Аркадий Сергеевич
134. Мызникова Мария Ефимовна
135. Мызникова Марфа Никоноровна
136. Матвеичева Антонина Григорьевна
137. Ментякова Людмила Алексеевна
138. Миносян Азнив Рафиковна
139. Механошина Раиса Петровна
140. Механошин Александр Алексеевич
141. Нифонтова Нина Александровна
142. Нифонтов Вячеслав Михайлович
143. Нифонтова Анна Степановна
144. Нифонтов Михаил Сергеевич
145. Нифонтова Анна Степановна
146. Нифонтов Михаил Сергеевич
147. Насыров Заршат Хадилович
148. Орлова Людмила Александровна
149. Орлов Василий Николаевич
150. Обросов Владимир Николаевич
151. Обросов Алексей Викторович
152. Оросова Анастасия Григорьевна
153. Путимцева Марина Леонтьевна
154. Путимцев Михаил Александрович
155. Путимцев Алексей Владимирович
156. Путимцева Любовь Николаевна
157. Путимцев Александр Никифорович
158. Путимцев Александр Петрович
159. Путимцев Александр Андреевич
160. Путимцев Анатолий Евгеньевич
161. Путимцева Марина Леонтьевна
162. Путимцева Фатама Гатиятовна
163. Путимцева Мария Андреевна
164. Путимцев Анатолий Евгеньевич
165. Путимцева Мария Андреевна
166. Полякова Екатерина Фроловна
167. Полякова Елизавета Флоровна
168. Пшеничникова Агафья Афанасьевна
169. Пшеничников Иван Трофимович
170. Пшеничников Николай Иванович
171. Поливин Афанасий Васильевич
172. Поливин Виктор Петрович
173. Пундик Андрей Андреевич
174. Постников Сергей Викторович
175. Постников Николай Дмитриевич
176. Пугачев Виталий Абрамович
177. Петрова Нина Павловна
178. Петрова Нина Павловна
179. Петров Александр Васильевич
180. Русаков Михаил Александрович
181. Русаков Александр Михайлович
182. Салунский Василий Иванович
183. Ситягина Людмила Петровна
184. Стрюков Алексей Федорович
185. Секин Дмитрий Егорович
186. Секин Павел Егорович
187. Скорякова Лидия Григорьевна
188. Стянина Наталья Петровна
189. Слободчиков Владимир Васильевич
190. Собакин Александр Викторович
191. Титова Анна Михайловна
192. Титов Василий Георгиевич
193. Титов Семен Игнатьевич
194. Титов Семен Игнатьевич
195. Титова Алена Михайловна
196. Тарасов Виктор Михайлович
197. Тарасова Римма Георгиевна
198. Трифонов Валерий Петрович
199. Таев Владислав Иванович
200. Твердова Елена Владимировна
201. Тюлькина Анна Нефедовна
202. Улаева Серафима Сергеевна
203. Уссова Надежда Алексеевна
204. Уссов Николай Михайлович
205. Федоров Анатолий Михайлович
206. Халевин Сергей Александрович
207. Худяков Аркадий Ефимович
208. Харитонова Татьяна Александровна
209. Хлыбаева Маргарита Александровна
210. Халевина Лариса Александровна
211. Чиркова Нина Федоровна
212. Чащина Анна Ивановна
213. Черемных Мавра Федоровна
214. Чернышов Михаил Иванович
215. Червяков Владимир Сергеевич
216. Червякова Валентина Михайловна
217. Червяков Владимир Владимирович
218. Чебыкина Алевтина Александровна
219. Чебыкина Алевтина Александровна
220. Шестаков Анатолий Петрович
221. Швайбович Нина Павловна
222. Швецова Тамара Федоровна
223. Швецова Алевтина Юрьевна
224. Шарыпкин Валерий Юрьевич
225. Шарыпкина Александра Андреевна
226. Шарыпкин Юрий Афонасьевич
227. Шешукова Мария Григорьевна
228. Щипачева Галина Алексеевна
229. Щипачев Алексей Юрьевич
230. Яскельчук Анатолий Иванович